СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Шестого  созыва

РЕШЕНИЕ
первой сессии

	                                          29.09.2020
	 № 1

Об итогах выборов депутатов Совета депутатов Покровского сельсовета Чановского района Новосибирской области шестого  созыва

	Заслушав информацию председателя избирательной комиссии  Покровского сельсовета Чановского района Новосибирской области  Колесниковой Л.В. «Об итогах выборов Совета депутатов Покровского сельсовета Чановского района Новосибирской области шестого  созыва», Совет депутатов Покровского сельсовета Чановского района Новосибирской области  РЕШИЛ:

1. Информацию  «Об итогах выборов депутатов Совета депутатов Покровского  сельсовета Чановского района Новосибирской области шестого  созыва» принять к сведению.
2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании    органов местного самоуправления Покровского сельсовета «Покровский вестник»
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Покровского сельсовета
Чановского района
Новосибирской области                                                        П.В.Семченко